[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	от 14 сентября 2023 года
	№ 246-рг
	                  г. Билибино

О  внесении   изменения   в   Распоряжение

Администрации                  муниципального

образования Билибинский муниципальный

район  от 12 января 2018 года   №  2-рг
В целях повышения качества и эффективности деятельности Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район в области противодействия коррупции:

1. Внести в Распоряжение Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 12 января 2018 года № 2-рг «О назначении ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений и иных антикоррупционных мероприятий» следующее изменение:

дополнить пункт 2.1 следующего содержания:
«- обеспечение деятельности по размещению и наполнению подраздела, посвящённого вопросам противодействия коррупции, размещённого на сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.

3.    Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации – начальника Управления правового и организационного обеспечения Гизбрехта В.В.
Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов